
Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik RS" broj 12412012, 015,

6812015 u 8612015 u daljem tekstu Zakon), Izve5taja o strudnoj oceni ponuda broj: 3252 od 22.04.2019.

godine i dlana 23. Statuta Op5te bolnice Bor, direktor ustanove donosi

IZMENA ODLUKE O DODELI UGOVORA U
OTVORENOM POSTUPKU

JAVNE NABAVKE
JN 8/19

UGOVOR SE DODELJUJE ponutladima:

I "Beohem-3" d.o.o. Beograd
2 "Deltagraf'd.o.o.Smederevo
3 "Yunycom" d.o.o. Beograd
4 "Remed" d.o.o. Beograd
5 "Metreco" d.o.o. NiS
6 "Eco trade BG" d.o.o. Ni5
7 "Beocompas" d.o.o Beograd
8 "Makler" d.o.o. Beograd
9 "superlab" d.o.o. Novi Beograd
10 "Uni-Chem"-d.o.o.Beograd
1 l "Vicor" d.o.o. Novi Beograd
12 "Galen Fokus" d.o.o. Beograd
13 "Nataly Drogerija" NiS

14 "Biologist" d.o.o. Beograd
15 "ProMedia"d.o.oKikinda

oBR AZLOZTN3U

Narudilac je 01.03.2019. godine doneo

reagenasa i potro5nog materijala za laboratorije i
12 meseci, JN 8/19, zavedeno pod broj: 1662.

Poziv za podno5enje ponuda kao i Konkursna dokumentacija objavljeni su na portalu javnih nabar ki

dana 07 .02.20 I 8. god ine.

Nakon spiovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanja Zaprsnika broj: 2864 od 08.04.2019.

godine komisija je pristupila strudnoj oceni ponuda.

U IzveStalu o stiudnoj oceni ponuda broj: 3252 od 22.04.2019. godine komisija je konstatovala

slede6e:
1. Datum i vreme poietka otvaranja ponudel

08.04.2019. godine u l0 dasova u upravi Op5te bolnice Bor"

z. predmet javne nabavke: otvoreni postupak za nabavku reagenasa i potro5nog materijala za laboratorije i infektivni

otpad, za potrebe OpSte bolnice Bor, za period od l2 meseci, -rN 8/19

Naziv i oznaka iz opSteg reinika nabavki - ORN:
33140000 - medicinski potro5ni materijal
33696000 - reagensi i kontrasti
4.1613800 - kontejneri za otpadni rnaterijal

Procenjena vrednost javne nabavke bez PDV-a ukupno: 20.150.000,00 dinara
Grupa dobara I : 7 .125 .000,00 dinara
Grupa dobara 2: 4.940.000,00 dinara

Grupa dobara 3: 4.980.000,00 dinara
Grupa dobara 4: 280.000,00 dinara

Odluku o pokretanju Otvorenog postupka za nabavku

infektivni otpad, za potrebe Op5te bolnice Bot, za period od



Grupa dobara 5: 1.695.000,00 dinara
Grupa dobara 6: 530.000,00 dinara

Proceajcna I Grupa dobara
vrednct I I

Grupa dobara
U

Grupa dobara
III

Grupa
dobara IY

Grupa
dobara V

Grupa
dobara VI

1.350.000,00 682.000,00 3.000.00 55.000,00 233.000,00
+ 1 _i.000.00 858.000,00 76.000,00 400.000,00 280.000,00

0 000,00 3.386.000,00 16.000.00 100.000.00 17.000,00
16-i.000.00 14.000,00 24.000.00 170.000,00

u.000.0c) 48.000.00 120.000.00
86s.000 48.000.00 63 0.000.00

000,00 t 5.000,00 120.000,00
2.000.00 100.000,00
1.000.00

Partija l0 | t 42.000.00
2.000,00

1.675.000,00
130.000,00

640.000,00
2.495.000,00

3. Blagor renleno. odnosno do dana 08.04.2019. godine do 9rs iasor a, primljene je L7
ponuda i to po sledeienr redosledu:

r.br, ponutlad Broj pod kojim je
ponuda zavedena datum vreme

I i "Beohem-3" d.o.o 2540 29.03.2019. 11
Deitasraf ' d,o.o. Smederevo 25 85 01.04.2019. 10't3 | 'Yunycom" d.o.o. Beograd 2642 03.04.20 9 8

4 Remed" d.o.o. Beoerad 2643 03.04.20 9 8
5 Metreco" d,o.o \ii 2658 03.04.20 9 11
6 "Nova Grosisi" d.o.o \is 2725 04.04.20 9 9"
7 "Eco trade BG" d.o.o, \ii 2770 05.04.20 9 9
8 "Beocontpas'' d,o o Beoqrad 277 I 05.04.20 9 gu'
9 "La1'on" d.o o Beograd 2712 05.04.20 9 g*
r0 "Makler'' d.o.o. Beo.glad 2774 05.04.20 9 gat
11 "Superlab" d.o.o. Novi Beograd 2775 0s.04.20 9 908
t2 "Uni-Chem"-d.o.o. Beosrad 2776 0s.04.20 9 gu
13 "Vicor" d.o.o. Novi Beograd 2777 05.04.20 9 9'
t4 "Galen Fokus" d.o.o. Beograd 2796 05.04.20 9 1l
15 "Nataly Drogerija" Ni5 2198 0s.04.20 9 l1
l6 "Biologist" d.o.o. Beograd 2799 05.04.20 9 11
17 "Pro\,Iedia"d.o.o Kiki nda 2800 05.04.2019. l1

4. Ponude koje su odbijene i razlozi za njihovo odbijanje i ponudena cena tih ponuda:

Cruna dobara lll - par.riia 39:
Shodno dlanu 3. staY l. taika 32. ZJN - ponuda odbija se kao neodgovarujudajer nisu ispunjeni zahtevani dodatni

uslor i pa rtij e:
"Superlab" d.o.o. \o'i Beograd - ponucleni iznos: 7.645,00 dinara bez pDV-a
. Partija 39
Potrebrtc; je da test ne zolttevo termotestiranje u vodenon kupatiht kacla se radi identifikacija sa petri ploie.
Dostot,iti fotokopijtt uptttstra " ponuda je data sa upotrebom vodenog kupatila

"Beohem-3'' d.o.o. Beograd ponudeni iznos: 7.750,00 dinara bez pDV_a
., Partija 39
Potrebno.ie da test ne lohteva termote.stiranje u vodenom kupatilu kada se ratli identifikacija sa petri ploie
D os ta\. i t t .lb t o kop ij u u pu t s tt,a''. N ij e dostavlj eno uputstvo

"Uni-chenr"-do,o,Beosrad,partijal6- ponudeni iznos36,00dinarabezpDV-a.
\ije dostar Ljeno Reienle

l



Ponuda odbijena zbog neuobiiajene niske cene, detaljno obrazloZenje - naEin na koji je

Naiin primene metodologije za dodelu pondera - Kriterijum za dodelu ugovora:

Kriterijum za ocenjivanje ponude: ,,Najniia ponudena cena".

Ponudai kome se dodeljuje ugovor:

r.br. Ponudai
Grupa
dovara

Partija

1 "Beohem-3" d.o.o. Beograd
l
III

1

19,23,24 i 42

2 "Deltagraf' d.o.o. Smederevo VI 2

3 "Yunycom" d.o.o. Beograd
I

III t0.3,34i39

4 "Remed" d.o.o. Beograd
I
II

1

3

5 "Metreco" d.o.o. NiS 3,4i5
7 "Eco trade BG" d.o.o. NiS VI 2

8 "Beocompas" d.o.o Beograd I 5

10 "Makler" d.o.o. Beograd III 2ri38

11 "superlab" d.o.o. Novi Beograd
III 41

1,2i7
12 "Uni-Chem"-d.o.o. Beograd III 8,9, ll,12, 13

13 "Vicor" d.o.o. Novi Beograd
I
II
III

2 - na osnovu ilana 107. stav 4.

2
15,47,48 i 5l

t4 "Galen Fokus" d.o.o. Beograd
IV
V

2,3, 5,7, 8, 9 i l0
8

15 "Nataly Drogerija" NiS VI 3

t6 "Biologist" d.o.o. Beograd I 4

17 "ProMedia"d.o.o Kikinda

I
II
III
IV

3i6
4

1,3,4,7, 1 4,1 8,20,22,25,26,27,3 5,3 7,3 9,40,43,4 4,46,5 0

4
6

Ponude nisu date za:
Grupu dobara III - partije 2, 5, 6, 16, 17, 28, 29,30, 31, 32, 36 i 45,

Grupu dobara IV - partija - 1, 6 i l1

8. Ponudaii su naveli da de nabavku izvrSiti uz pomod podizvodaia: /

II Na osnovu iznetog, odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LEKU: Protiv ove odluke ponudai moie podneti zahtev zq zasitu prqvo u roku

od deset dana od dana objavljivanja no Portalu javnih nabavki. Zahtev za zaititu prova podnosi se

naruiiocu, a tropija se istoyremeno dostavlja Republiikoj lamisiii, ilan 149. Zql(ana.

Dostaviti:

- Objaviti na Portalu javnih nabavki u roku od tri dana od dana dono5enja,

- a/a.

utvrdena cena: Nema

m


